

INVENTUM MAX 50 mg 4 tabletki na erekcję

Cena: 19,45 PLN



Opis słownikowy

Dawka	0,05 g
Opakowanie	4 tabl.
Postać	tabl.do rozgryz.i żucia
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Sildenafilum

Opis produktu

WłaściwościINVENTUM MAX 50 mg 4 tabletki.Jako substancję czynną produkt leczniczy Inventum Max zawiera syldenafil. Jest to lek z grupy inhibitorów fosfodiesterazy typu 5 (PDE5). Wspomagając rozkurcz naczyń krwionośnych w prąciu, lek podczas podniecenia seksualnego zwiększa tam napływ krwi. Produkt leczniczy Inventum Max pomaga osiągnąć wzwód wyłącznie w sytuacji wcześniejszego pobudzenia seksualnego. Lek tylko dla mężczyzn dorosłych, u których występują zaburzenia erekcji.**Zalecane spożycie**Lek stosować zgodnie z zaleceniami na ulotce lub według wskazań lekarza.Zalecana dawka leku wynosi 50mg tylko dla mężczyzn, którzy wcześniej stosowali sildenafil w dawce 50mg (lub wyższej) oraz dla mężczyzn, u których lek w dawce 25mg nie przynosił pożądanego efektu (nie uzyskano wzwodu potrzebnego do odbycia stosunku).W przypadku, gdy dawka 25mg jest wystarczająca, nie należy stosować leku w dawce 50mg.Lek stosować nie częściej niż raz na dobę.Stosować około godzinę przed planowaną aktywnością seksualną, tabletkę rozgryźć i żuć do całkowitego rozpuszczenia, tabletki nie trzeba popijać.Do uzyskania pożądanego efektu konieczne jest pobudzenie seksualne.Zwykle działanie jest odczuwane po 30-60 minutach.Lek można stosować z posiłkiem lub niezależnie od jedzenia, przy czym obfity posiłek może opóźnić to działanie.Należy pamiętać, że alkohol może zaburzać zdolność do uzyskania erekcji.Jeśli odczuwane jest wrażenie zbyt słabego lub zbyt mocnego działania, należy skonsultować się z lekarzem.**Ważne**Przeciwwskazania: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w przypadku przyjmowania azotanów (ryzyko niebezpiecznego zmniejszenia ciśnienia tętniczego). Nie stosować w przypadku przyjmowania leków lub innych środków uwalniających tlenek azotu (ryzyko niebezpiecznego obniżenia ciśnienia tętniczego). Nie stosować w przypadku przyjmowania riocyguaatu. Nie stosować w przypadku ciężkiej choroby serca np. niestabilna choroba wieńcowa, choroba niedokrwienna, zastoinowa niewydolność serca II, III, IV w klasie NYHA. Nie stosować w przypadku innych chorób serca np. umiarkowana lub ciężka wada zastawkowa serca, kardiomiopatia przerostowa lub inne. Nie stosować w przypadku ciężkiej niewydolności wątroby. Nie stosować w przypadku przebytego w ciągu ostatnich 6 miesięcy zawału serca, udaru, zagrażającego życiu zaburzenia rytmu serca. Nie stosować w przypadku niskiego ciśnienia tętniczego (w spoczynku poniżej 90/50mmHg). Nie stosować w przypadku nadciśnienia tętniczego (w spoczynku powyżej 160/100mmHg). Nie stosować, jeśli stwierdzono dziedziczne zmiany degeneracyjne siatkówki np. zwyrodnienie barwnikowe siatkówki (retinitis pigmentosa). Nie stosować, jeśli stwierdzono kiedykolwiek utratę wzroku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego.**Składniki**Substancja czynna: sildenafil (Sildenafilum). Każda tabletki zawiera 50mg sildenafilu tworzącego się in situ z 70,24mg cytrynianu sildenafilu oraz substancje pomocnicze: polakrylin potasu, woda oczyszczona, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna, aspartam, kroskarmeloza sodowa, aromat mięty

pieprzowej, laktoza jednowodna, powidon K-30. **Producent** Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/15195-200 Pabianice